様式第１号（第２条関係）

	坂城町下水道排水設備指定工事店指定（更新）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　坂城町長　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　）

　　坂城町下水道排水設備指定工事店の指定を受けたいので、次のとおり関係書類

　を添えて申請します。

	 eq \o\ad(営業所所在地,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　　)

	電　　話

	 eq \o\ad(責任技術者氏名,　　　　　　　　)

	登録番号

	第　　　　　　号

	登録番号

	第　　　　　　号

 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　)

	1． 誓約書（様式第２号）
2． 法人の場合は定款又は寄附行為及び登記簿の謄本

個人の場合は住民票の写し
3． 営業所の平面図及び写真並びに付近見取図（様式第３号）
4． 責任技術者の下水道排水設備工事責任技術者証の写し
5． 責任技術者の名簿及び雇用関係を証する書類（様式第４号）
6． 工事の施工に必要な機械器具調書（様式第５号）
7． 市町村税の納税証明書
8． その他町長が必要と認める書類

	様式第２号（第２条関係）

	 eq \o\ad(誓約書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　坂城町長　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(住　所,　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(法人の場合は,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(商号又は名称,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(氏名,　　　　　　　)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(法人の場合は,　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者の氏名,　　　　　　　)
    坂城町下水道排水設備指定工事店申請者及びその役員は、坂城町下水道条例第９条

  の３第１項第４号アからエまでのいずれにも該当しない者であることを誓約します。

　　また、坂城町下水道排水設備指定工事店として指定を受けましたうえは、下水道に

　関する法令、条例及び規則を遵守し、誠実に義務を履行いたします。

　　なお、万一違背の場合は、指定の取消しその他の処分を受けましても、何らの異議

　を申しません。

様式第３号（第２条関係）

	営業所の平面図

	営　業　所　の　写　真（外観・事務室、資材・機械器具置き場など）

	付近見取図（住宅地図写可）

様式第４号（第２条関係）

責任技術者名簿及び雇用証明書
	責任技術者氏名
	住　　　　　　　　　　所
	生年月日
	雇用年月日

　　上記の者は、社員であることを証明する。

　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　営業所所在地
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者名
様式第５号（第２条関係）　　　工事の施工に必要な機械器具調書

	氏名又は名称

	年　　　月　　　日現在

	種　　　別
	名　　　　　称（型式・性能）
	必要数量
	数　　量

	管の加工用の工具
	金切り鋸
	１

	平ヤスリ
	１

	管の施設用の工具
	大ハンマー（4.5kg以上）
	１

	バール（1.5ｍ以上）
	１

	ツルハシ
	１

	剣先シャベル
	１

	角スコップ（大）
	１

	コテ（仕上げ・メジ・小コテ）
	各１

	管の施設用の機械
	コンクリートカッター
	１

	転圧機（タンパー60kg～100kg）
	１

	携帯用削岩機
	１

	発電機（定格出力1,000㍗）
	１

	一般工具
	無反動ハンマー（頭径32Φ以上）
	１

	プライヤー
	１

	ウォーターポンププライヤー
	１

	モンキーレンチ（250㎜・300㎜・375㎜）
	各１

	スパナー（６丁組）
	１

	ラジオペンチ（150㎜以上）
	１

	ペンチ
	１

	ドライバー（一式）
	１

	工事用バケツ
	２

	測定用の器具
	巻尺（20ｍ以上）
	１

	箱尺
	１

	ポール（２ｍ以上）
	２

	水平器
	１

	下げ振り
	１

	レベル（一式）
	１

	排水ポンプ
	排水ポンプ
	１

	安全用具
	工事標識（一式）
	１

	バリケード（折りたたみ式）
	５

	携帯用サーチライト
	１

	工事灯
	５

	デリネーター
	１

	投光器
	２

	トラロープ（10ｍ以上）
	１

	鉄板（厚さ９㎜以上）
	２

	交通整理用保安チョッキ
	２

	ハンドマイク
	１

	カラーコーン（70㎝）
	５

	管の清掃用の器具
	手動式配水管清掃器（一組）
	１